

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Funzionalizzazioni impiantistiche delle aree comuni - Condominio Parco Persichetti - Via Camillo Sorgente n.98 Parte esclusiva impresa Paolo Zoccola-III FASE

COMMITTENTE: Condominio Parco Persichetti - amministratore p.t. Avv. Valerio Kalby

Salerno, 18/10/2022

IL TECNICO
ing. Gianluigi Lalicata

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	PIAZZALE (SpCat 1) SISTEMAZIONE VIALE E PIAZZALE, PIATTAFORME E RAMPE DI RACCORDO (Cat 1) PRATICABILE VEICOLARE (SbCat 34)							
1 U.05.010.028 .a 22/07/2021	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, compresi ogni onere e magistero per poter consegnare la pavimentazione completamente pulita, con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere Per spessori compresi fino ai 3 cm, al m ² per ogni cm di spessore III LOTTO	80,00			3,000	240,00		
	SOMMANO mq/cm					240,00	0,91	218,40
2 E.01.050.010 .a 07/10/2021	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata per trasporti fino a 10 km	80,00			0,030	2,40		
	SOMMANO m ³					2,40	6,30	15,12
3 NP.01 27/10/2021	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; manutenzione straordinaria. il prezzo compendia tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica autorizzata. L'attestazione dello smaltimento dovrà necessariamente essere attestata a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti (ex D.Lsg.22/97 e s.m.) debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo da formulario alla DD.LL. risulterà evidenza oggettiva dello smaltimento avvenuto autorizzandola corresponsione degli oneri a seguire. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. Materiale composta in prevalenza da conglomerato bituminoso desgregato con impurità di inerti provenienti da scavo fino al 30% CER 17.03.01 e 17.03.02 III LOTTO	80,00			0,030	2,40		
	SOMMANO m ³					2,40	30,15	72,36
4 U.05.020.190 .a 21/03/2011	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% confezionato a caldo in idoneo impianto, con bitume in quantità non inferiore al 5% del peso degli inerti, e conformemente alle prescrizioni del CsdA; compresa la fornitura e stesa del legante di ancoraggio in ragione di 0,7 kg/m ² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli fino ad ottenere l'indice dei vuoti prescritto dal CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino)	700,00 580,00 80,00			6,000 6,000 7,000	4'200,00 3'480,00 560,00		
	SOMMANO m ² /cm					8'240,00	1,55	12'772,00
5 SP.NP.01 07/06/2022	Sovraprezzo bitume Vedi voce n° 4 [m ² /cm 8 240.00]					8'240,00		
	SOMMANO m ² /cm					8'240,00	1,55	12'772,00
	A R I P O R T A R E							25'849,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'849,88
6 NP.AS.03 07/10/2021	Fornitura e posa in opera di segnaletica verticale SOMMANO cadauno					1,00 <hr/> 1,00	500,00	500,00
7 U.05.050.058 .a 07/07/2021	Segnaletica orizzontale, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente, in quantità di 1,6 kg/m ² , con aggiunta di microsferi di vetro per ottenere la retroriflessione della segnaletica nel momento in cui viene illuminata dai veicoli, in quantità pari a 0,2 kg/m ² , fornita e posta in opera, compresi ogni onere e magistero per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte Per strisce di larghezza 12 cm I LOTTO + II LOTTO SOMMANO m					600,00 <hr/> 600,00	1,62	972,00
8 NP.AS.02 07/10/2021	Fornitura e posa in opera di dossi artificiali. Dimensioni h 5,00 cm; l= 90 cm SOMMANO cadauno	3,00	3,00			9,00 <hr/> 9,00	160,00	1'440,00
	Parziale PRATICABILE VEICOLARE (SbCat 34) euro Parziale SISTEMAZIONE VIALE E PIAZZALE, PIATTAFORME E RAMPE DI RACCORDO (Cat 1) euro Parziale PIAZZALE (SpCat 1) euro							28'761,88 28'761,88 28'761,88
	MARCIAPIEDI (SpCat 2) RIFACIMENTO MARCIAPIEDI (Cat 2) RIFACIMENTO MARCIAPIEDI (SbCat 2)							
9 NP. 24 16/12/2021	Fornitura e posa in opera di archetti per protezioni pedonali, in acciaio zincato a caldo, di tipo zebrati con catarifrangente SOMMANO cadauno					35,00 <hr/> 35,00	60,00	2'100,00
	Parziale RIFACIMENTO MARCIAPIEDI (SbCat 2) euro Parziale RIFACIMENTO MARCIAPIEDI (Cat 2) euro Parziale MARCIAPIEDI (SpCat 2) euro							2'100,00 2'100,00 2'100,00
	MURI (SpCat 3) RIFACIMENTO MURI (Cat 3) FIORIERA SCALA F E SCALA G (SbCat 14)							
10 E.15.040.020 .g 16/12/2021	Rivestimento di pareti in lastre di marmo, pietra o travertino, prima scelta, dello spessore 3 cm, con faccia vista levigata e lucidata, coste rifilate a sega e con spigoli smussati o arrotondati ove richieste, poste in opera con malta cementizia dosata a 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, compresi gli eventuali fori e le zanche o grappe di acciaio zincato per l'ancoraggio, la stuccatura, la stilatura e la suggellatura dei giunti con malta di cemento, i tagli, gli sfridi, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, il tiro in alto e il calo dei materiali, la pulitura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Marmo travertino chiaro romano SOMMANO mq		15,50	0,300		4,65 <hr/> 4,65	91,37	424,87
11	Fornitura e posa in opera di telo TNT							
	A R I P O R T A R E							31'286,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'286,75
NP.WF.01 16/12/2021	SOMMANO m2		15,50		1,500	23,25		
						23,25	5,00	116,25
12 NP.WF.02 16/12/2021	Fornitura e posa in opera di rivestimento protettivo costituito da membrana bugnata in HDPE tipo "fondaline" spessore mm. 0,5, altezza dei rilievi mm. 8, peso 500 gr/m2, lunghezza dei rotoli m. 20.		15,50		1,500	23,25		
	SOMMANO m2					23,25	22,50	523,13
13 NP.WF.03 16/12/2021	Fornitura e posa in opera di rete porta rampicanti		15,00		3,000	45,00		
	SOMMANO m2					45,00	5,00	225,00
14 NP20 16/12/2021	Fornitura e posa in opera di terreno vegetale		15,00		1,500	22,50		
	SOMMANO mc					22,50	20,00	450,00
15 NP.WF.04 16/12/2021	Fornitura e posa in opera di piante rampicanti					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	50,00	200,00
16 U.07.010.075 .b 16/12/2021	Messa a dimora di specie erbacee in vaso 9x9 o simili, densità di 15-25 piante al mq, compresa la fornitura di 40 l di ammendante a mq, la preparazione del terreno, l'impianto, ed una bagnatura con 30 l di acqua al mq, pacciamatura e piantine escluse Per investimenti con 25 piantine al mq					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	1,14	114,00
	Parziale FIORIERA SCALA F E SCALA G (SbCat 14) euro							2'053,25
	NEW JERSEY (SbCat 4)							
17 NP.20 16/12/2021	Fornitura e posa in opera di terra da coltivo, di tipo torba nazionale, di provenienza estera o costituita da terriccio speciale umidizzato, proveniente da strato colturale attivo, priva di radici e di erbe infestanti permanenti, di ciottoli, cocci e quant'altro, composta dal 30% di sostanza organica e dal 70% di terricci vari vagliati e macinati, con PH neutro; compresi oneri per stesura, modellazione e quant'altro necessario sino a dare un lavoro finito. Posa in opera eseguita a mano		16,00		0,050	0,80		
	SOMMANO mc					0,80	20,00	16,00
18 U.07.010.075 .b 16/12/2021	Messa a dimora di specie erbacee in vaso 9x9 o simili, densità di 15-25 piante al mq, compresa la fornitura di 40 l di ammendante a mq, la preparazione del terreno, l'impianto, ed una bagnatura con 30 l di acqua al mq, pacciamatura e piantine escluse Per investimenti con 25 piantine al mq					105,00		
	SOMMANO cad					105,00	1,14	119,70
	Parziale NEW JERSEY (SbCat 4) euro							135,70
	A R I P O R T A R E							33'050,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							33'050,83
19 NP.NJ.02 09/10/2021	NEW JERSEY_RIPRISTINO TRAVE DI CORREA (SbCat 58) Fornitura e posa in opera di chiusino di ispezione ricavato nella cavità della trave. Chiusino in lamiera angolo Nk e fabb. IV SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	50,00	100,00
	Parziale NEW JERSEY_RIPRISTINO TRAVE DI CORREA (SbCat 58) euro Parziale RIFACIMENTO MURI (Cat 3) euro Parziale MURI (SpCat 3) euro							100,00 2'288,95 2'288,95
20 NP.VC.01 09/10/2021	SOTTOSERVIZI (SpCat 10) IMPIANTI (Cat 17) RICARICA VEICOLI ELETTRICI (SbCat 46) Manufatto vano contatori comp. sportelli-chiusura QUOTA PARTE DEL 50% *(par.ug.=1,00*,5) SOMMANO cadauno	0,50				0,50		
						0,50	1'200,00	600,00
	Parziale RICARICA VEICOLI ELETTRICI (SbCat 46) euro Parziale IMPIANTI (Cat 17) euro Parziale SOTTOSERVIZI (SpCat 10) euro							600,00 600,00 600,00
21 E.15.040.020 .g 16/12/2021	MURI (SpCat 3) RIFACIMENTO MURI (Cat 3) FIORIERA SCALA G (SbCat 15) Rivestimento di pareti in lastre di marmo, pietra o travertino, prima scelta, dello spessore 3 cm, con faccia vista levigata e lucidata, coste rifilate a sega e con spigoli smussati o arrotondati ove richieste, poste in opera con malta cementizia dosata a 4 q.li di cemento tipo 325 per mc di sabbia, compresi gli eventuali fori e le zanche o grappe di acciaio zincato per l'ancoraggio, la stuccatura, la stilatura e la suggellatura dei giunti con malta di cemento, i tagli, gli sfridi, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, il tiro in alto e il calo dei materiali, la pulitura finale e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Marmo travertino chiaro romano		11,40	0,300		3,42		
	SOMMANO mq					3,42	91,37	312,49
22 NP.WF.01 16/12/2021	Fornitura e posa in opera di telo TNT SOMMANO m2		13,00		1,500	19,50		
						19,50	5,00	97,50
23 NP.WF.02 16/12/2021	Fornitura e posa in opera di rivestimento protettivo costituito da membrana bugnata in HDPE tipo "fondaline" spessore mm. 0,5, altezza dei rilievi mm. 8, peso 500 gr/m2, lunghezza dei rotoli m. 20. SOMMANO m2	2,00	13,00		1,500	39,00		
						39,00	22,50	877,50
24 NP.WF.03 16/12/2021	Fornitura e posa in opera di rete porta rampicanti SOMMANO m2		13,00		3,000	39,00		
						39,00	5,00	195,00
	A R I P O R T A R E							35'233,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							35'233,32
25 NP20 16/12/2021	Fornitura e posa in opera di terreno vegetale SOMMANO mc		13,00		1,500	19,50		
						19,50	20,00	390,00
26 NP.WF.04 16/12/2021	Fornitura e posa in opera di piante rampicanti SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00	50,00	150,00
27 U.07.010.075 .b 16/12/2021	Messa a dimora di specie erbacee in vaso 9x9 o simili, densità di 15-25 piante al mq, compresa la fornitura di 40 l di ammendante a mq, la preparazione del terreno, l'impianto, ed una bagnatura con 30 l di acqua al mq, pacciamatura e piantine escluse Per investimenti con 25 piantine al mq SOMMANO cad					80,00		
						80,00	1,14	91,20
	Parziale FIORIERA SCALA G (SbCat 15) euro							2'113,69
	Parziale RIFACIMENTO MURI (Cat 3) euro							2'113,69
	Parziale MURI (SpCat 3) euro							2'113,69
	SOTTOSERVIZI (SpCat 10) IMPIANTI (Cat 17) ANTINCENDIO (SbCat 7)							
28 NP.FF.01 07/06/2022	Manufatto x contenimento attacco VVF, 120x100x40 cm SOMMANO cadauno					0,40		
						0,40	800,00	320,00
	Parziale ANTINCENDIO (SbCat 7) euro							320,00
	IRRIGAZIONE (SbCat 5)							
29 NP.IS.05 10/06/2022	Telaio copri impianti su muro di contenimento, 80X450cm Quota parte copertura impianto irriguo SOMMANO cadauno					0,50		
						0,50	1'200,00	600,00
30 NP.40 10/06/2022	Gruppo alimentazione idrica composto da vano tecnico in cls prefabbricato di dimensioni idonee a contenere misuratore idrico (di dimensioni indicative 200 l x 120 h x 30 p), le apparecchiature ed i pezzi speciali, munito di portella in acciaio zincato a caldo post lavorazione e lucchetto di tipo blindato. N.6 valvole a sfera con corpo in ottone da 1", N.3 valvole a sfera con corpo in ottone da 2", m.l VALVOLA A SFERA DA 1/2", N.1 rubinetto con portagomma da 3/4", raccorderia come da disegno, in ottone, comprensiva di tronchetti e giunti a tre pezzi, N.1 manometro comprensivo di rubinetto a sfera, come da indicazioni grafiche di progetto. SOMMANO a corpo					1,00		
						0,40		
						1,40	1'500,00	2'100,00
	Parziale IRRIGAZIONE (SbCat 5) euro							2'700,00
	RICARICA VEICOLI ELETTRICI (SbCat 46)							
	A R I P O R T A R E							38'884,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							38'884,52
31 NP.VC.02 10/06/2022	Posa cavi. Dimensioni 1x10mmq conc Box 6 Arm VF Box 7 Arm IVF Box 8 Arm IVF Box 9 Arm IVF Box 12 Arm ScC Box 13 Arm ScC Box 14 Arm ScC Box 15 Arm ScC					8,00 14,00 8,00 8,00 17,00 17,00 8,00 8,00		
	SOMMANO ml					88,00	1,20	105,60
32 NP.VC.04 10/06/2022	Apertura e chiusure tracce- fori e ripristini Box 7 Box 8-9 Box 10-11 Box 12-13 Box 14-15 Box 16 VCB					0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15		
	SOMMANO cadauno					1,05	60,00	63,00
33 NP.VC.05 10/06/2022	Cassetta unificata singolo misuratore fino a 15 kW contatore comp. Opere murarie Box 6 Box 7 Box 16 VCB					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	80,00	320,00
34 NP.VC.06 10/06/2022	Cassetta unificata doppio misuratore fino a 2x15 kW contatore comp. Opere murarie Box 8-9 Box 10-11 Box 12-13 Box 14-15					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	160,00	640,00
	Parziale RICARICA VEICOLI ELETTRICI (SbCat 46) euro Parziale IMPIANTI (Cat 17) euro Parziale SOTTOSERVIZI (SpCat 10) euro							1'128,60 4'148,60 4'148,60
	PORTINERIA (SpCat 11) PORTINERIA (Cat 19) RIPRISTNO PORTINERIA (SbCat 65)							
35 NP.GT.01 31/05/2022	Fornitura sbarra e relativo impianto Fornitura piastra do ancoraggio sbarra e predisposizioni varie compreso opere murarie e pilastri fotocellule e forcella. Compreso cassero per getto blocco di fondazione. Quota parte in misura del 10% del costo complessivo con stima Agosto 2021				0,900	0,90		
	SOMMANO cadauno					0,90	4'400,00	3'960,00
36 NP.GT.02 31/05/2022	Adeguamento motorizzazione cancello Rifacimento parziale impianto a seguito di smontaggio radicale valutato in misura del 15 % della stima Agosto 2021 compreso nuovi cardini a cuscinetto da Ø70mm autolubrificanti e relativi profili di adattamento.				0,850	0,85		
	A R I P O R T A R E					0,85		43'973,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,85		43'973,12
	SOMMANO cadauno					0,85	2'800,00	2'380,00
37 NP.GT.03 10/06/2022	Scheda automazione apertura tramite GSM					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	650,00	650,00
38 NP.GT.08 10/06/2022	Verniciatura cancelli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	400,00	400,00
	Parziale RIPRISTNO PORTINERIA (SbCat 65) euro							7'390,00
	Parziale PORTINERIA (Cat 19) euro							7'390,00
	Parziale PORTINERIA (SpCat 11) euro							7'390,00
	MURI (SpCat 3) RIFACIMENTO MURI (Cat 3) RIFACIMENTO FIORIERE C3 e C4 (SbCat 71)							
39 NP.C3_C4.0 1 10/06/2022	Sistemazione Fioriera C3 e Fioriera C4					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500,00	1'500,00
	Parziale RIFACIMENTO FIORIERE C3 e C4 (SbCat 71) euro							1'500,00
	Parziale RIFACIMENTO MURI (Cat 3) euro							1'500,00
	Parziale MURI (SpCat 3) euro							1'500,00
	SOTTOSERVIZI (SpCat 10) IMPIANTI (Cat 17) RETE GAS (SbCat 47)							
40 NP.GS.01 10/06/2022	Rimozione di opere di tubature in acciaio					100,00		
	SOMMANO ml					100,00	2,00	200,00
41 NP.GS.02 10/06/2022	Riposizionamento contatori e raccordi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	100,00	100,00
	Parziale RETE GAS (SbCat 47) euro							300,00
	Parziale IMPIANTI (Cat 17) euro							300,00
	Parziale SOTTOSERVIZI (SpCat 10) euro							300,00
	MURI (SpCat 3) RIFACIMENTO MURI (Cat 3) FIORIERA VICINO ABITAZIONE CUSTODE (SbCat 22)							
42 NP.LIST.03 10/06/2022	Lista in economia N.3					0,05		
	SOMMANO a corpo					0,05	2'406,17	120,31
	Parziale FIORIERA VICINO ABITAZIONE CUSTODE (SbCat 22) euro							120,31
	Parziale RIFACIMENTO MURI (Cat 3) euro							120,31
	Parziale MURI (SpCat 3) euro							120,31
	A R I P O R T A R E							49'323,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							49'323,43
	LISTE IN ECONOMIA (SpCat 9) RIFACIMENTO FIORIERE C3 e C4 (SbCat 71)							
43 NP.LIST.08 10/06/2022	Lista in economia N. 8- ifacimnto muro divisorio adiacente Magnolia confine Bacchilega					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'200,00	3'200,00
	Parziale RIFACIMENTO FIORIERE C3 e C4 (SbCat 71) euro							3'200,00
	Parziale RIFACIMENTO MURI (Cat 3) euro							3'200,00
	Parziale LISTE IN ECONOMIA (SpCat 9) euro							3'200,00
	SOTTOSERVIZI (SpCat 10) IMPIANTI (Cat 17) IDROPOTABILE (SbCat 6)							
44 NP.44 10/06/2022	Assistenza alla Salerno Sistemi per posa tubazioni dorsale e posa derivazioni ai singoli fabbricati in scavo predisposto.					20,00		
	SOMMANO m					20,00	4,00	80,00
45 NP.H2.03 10/06/2022	Rimozione di opere di tubature in acciaio					100,00		
	SOMMANO ml					100,00	2,00	200,00
	Parziale IDROPOTABILE (SbCat 6) euro							280,00
	Parziale IMPIANTI (Cat 17) euro							280,00
	Parziale SOTTOSERVIZI (SpCat 10) euro							280,00
	MURI (SpCat 3) RIFACIMENTO MURI (Cat 3) FIORIERA SCALA F E SCALA G (SbCat 14)							
46 SP.NP.02 14/10/2022	Sovraprezzo finitura aiuola tra Sc.F-G e tra Sc G e Box per incremento prezzi marmi, terreno vegetale, reteportarmpicanti e varie etc omnicomprensivo					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
	Parziale FIORIERA SCALA F E SCALA G (SbCat 14) euro							1'000,00
	FIORIERA SCALA G (SbCat 15)							
47 SP.NP.02 14/10/2022	Sovraprezzo finitura aiuola tra Sc.F-G e tra Sc G e Box per incremento prezzi marmi, terreno vegetale, reteportarmpicanti e varie etc omnicomprensivo					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
	Parziale FIORIERA SCALA G (SbCat 15) euro							1'000,00
	Parziale RIFACIMENTO MURI (Cat 3) euro							2'000,00
	Parziale MURI (SpCat 3) euro							2'000,00
	SOTTOSERVIZI (SpCat 10) IMPIANTI (Cat 17)							
	A R I P O R T A R E							54'803,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							54'803,43
	IDROPOTABILE (SbCat 6)							
48 NP.IS.05 14/10/2022	Telaio copri impianti su muro di contenimento, 80X450cm Quota parte copertura					0,50		
	SOMMANO cadauno					0,50	1'200,00	600,00
	Parziale IDROPOTABILE (SbCat 6) euro							600,00
	Parziale IMPIANTI (Cat 17) euro							600,00
	Parziale SOTTOSERVIZI (SpCat 10) euro							600,00
	PORTINERIA (SpCat 11) PORTINERIA (Cat 19) RIPRISTNO PORTINERIA (SbCat 65)							
49 NP.GT.09 14/10/2022	Fornitura ed installazione aspiratore a torrino compreso foratura del tetto opere murarie impiantistiche ed compreso installazione regolatore di velocità, sensore inquinati, sesonre temperatura					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'250,00	1'250,00
50 NP.GT.10 18/10/2022	Sovraprezzo per aumento materiali e adeguamento tecnologico sbarra automatica tipo FAAC B680H					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500,00	1'500,00
51 NP.GT.11 18/10/2022	Sovraprezzo per aumento materiali e adeguamento tecnologico cancello automatico tipo FAAC con encoder di sicurezza					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
52 NP.GT.12 18/10/2022	Lavorazioni di piccola entità di funzionalizzazione portineria tracui: chiudiporta cancello secondario sx; magiorazione su verniciatura; applicazione di serrature elettrificate; sagiunta di un pozzetto 25x25 con chiusino e cavidotto interrato Ø40 mm; piccole lavorazioni in guardiola; Rivestimento in marmo di trani sotto inferriata lato guardiola. Compenso per aumento serramenti in alluminio o acciaio					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'800,00	1'800,00
	Parziale RIPRISTNO PORTINERIA (SbCat 65) euro							5'550,00
	Parziale PORTINERIA (Cat 19) euro							5'550,00
	Parziale PORTINERIA (SpCat 11) euro							5'550,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							60'953,43
	T O T A L E euro							60'953,43
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

